Sed dictus. l. sciens. G. eius patrem decepisse condito testamen-
to in quo institutus est in quarta parte eam hereditatem adiuit.

vt. d. l. vtor. C. de bo. anc. in. pos. t. l. prima. C. De bere. ac. 2
l. c. scdm. C. de f. de commis. sine fit actio personalis sine
hypothecaria vt videatur q. fit causa in. d. l. licet. C. ad. l.
halci. Cuius filius cuius pater fuerat tuto; et per consequē
bona patris erant tacite obligata. l. pro officio. C. de ad-
min. t. tamē legatum factu3 non potest remittere pro
debito suo t. hoc credo verūdicer. Bal. in. d. l. si vt. out. tene-
at q. non est confusa hypothb. ca. Ex quo etiā sequitur q.
si pater heredita vel aliis testator alienauerit aliqua bona
sui hereditio pro ea parte pro qua ē heres talis heres
renovare non potest etiam siū paro. valuerit vnum de-
narium t. bona hereditio valeret vnum aureum. ita dicit
glo. in. d. s. In computatide. t. est causa. t. ibi no. per glo. t
doc. in. l. cum a matre. C. de rei vendi. Et est adiuentus
q. si quis esset filius vel agellatus t. esset institutus heres
t. ipse creditur testatorem ab intestato defunctum; t. ab in-
testato eius hereditatem adinerit non valet adiutor idē
contra adiutor ex testamento q. erat non institutus omnia
vheres gessit. q. licet pointisset adire ab intestato; tamē
non valet adiutor. vt est tex. singularis in. l. si is ad ques. t
ibi glo. Barto. & doc. s. de acquire. heredi. C. Quero an
eo ipso q. adiutor hereditatem presumat scireque sunt de-
scripta in testamento si est heres extranea; q. aliter her-
res esse non potest. vt. l. cum heres. s. de libe. leg. Tantum
esse de his hereditibus vel aliis proximis qui ab inte-
stato pointisset succeedentes presumat scire que sunt in
testamento descripta. vide plene Barto. in. l. qui rome. s.
Duo fratres. s. de verbo. obli. Et no. quod ille qui est institu-
tus insolidum non potest hereditatem pro parte adi-
re. vt est causa. in. l. prima. t. ibi no. s. de acqui. heredi. Et
idem si est institutus ex pluribus partibus non potest vnam
partem adire tantum. vt. l. scdm. C. e. ti. Sed statim facta
dicta particulari adiutor est heres prius facti institutus.
vt. l. si ex asse. s. eo. titu. Item adiungendo heres dictur con-
fratribus nos solum cum credituribz t. legataris: etiam

si beres sit papillio qui adiunxit. ut. Lapid. in. l. f. s. z. ibi gl. Barro. z. dinge. ff. et quibus can. in p. se. ea. Sed etiam oī
citat contrabere cum defuncto; ut adimpleat voluntates
suum, ut est glo. Hol. z. flo. in. l. is consequenter. h. sed cō
tra monumentum. ff. sumi. berciscum. z. ff. de religio. l.

*z si quis s. h.
en funerio. Ite
beres qui sim-
pliciter admitt
z sic non conse
cit libertarius*

an tenetur in foro conscientie insolidum creditoribus
et legatariis: Bartolus Baldus et Ange, et domini, mei
in rubri, de acquireni hereditate, tenet quod non est allegatum ho-
licum, in summa, de testa. q. pe. versi, quid si bona tecum. Item
heres potest habere ratum gestum nomine defuncti, no-
glo. in. l. cito qui in provincia ass. si cer. pe. et no. Barto. in. l.
bonorum. s. rem tu. babe. et illi. is. cui. eo. ti. Item potest
propria auctoritate accipere bona defuncti et eius pos-
net incidit in aliquam penam, no. Bal. n. l. j. C. quecumque bo-
t facit quod non glo. in. l. non solum s. et qui. ca. ma. et fa-
cit quod non glo. in. l. non solum s. et qui. ca. ma. et facit. l.
cum heredes in priu. s. De acquireni possit, slante fla-
mme quod debitor possit pro debito capi ad instantiam cre-
ditoris capi possent heres et contraria defuncti. vero.
Barto. Ange. et Jmol. in. l. postulante in priu. s. ad treb. l. v.
et Barto. videatur velle edirarium in. l. sed si deceperit.
s. qui satisda. cogantur. Sed qui subtiliter inspecterit non con-
tradicit libi ipsi si quis adiret hereditatem ab intestato
virtute clausule codicillaris inserte in testamento tenetur
et edicto. s. si quidem omis. cau. testa. Et scias quod heres quod
vendicat necem defuncti prauatur omitti eius. contendo et
necessario quod a testatore preueniebat. vt. l. sequens gradus.
s. ad filie. s. pe. et s. ibi Bar. et Lndo. in heredem transiit
acte video uictime et passione ipso iure. vt. l. j. C. si cer. pe. et pro
portionibus hereditariis. v. l. p. o. hereditariis. C. de her-
e. ut. quod est vex ipse et ne ex hoc vel quasi defuncti. vt. l. j.
C. ut ac. hereditate. et ptra bere. incipi. Sicut et uenias et
delicto vel quasi defuncti non tenet heres nisi certius ad
eum puererit. vt. l. in heredem cum suis. de calmi. vel nisi fuerit
lis testata ptra defunctu. tunc etiam si non ad heredem puerer-
it tunc heres tenet. vt. l. j. s. de prima. Delictio. vel etiam si de
fancis confessus fuerit delictum; vel si negaverit et fuerit
per actum accepta tenuta de bonis defuncti contra defun-
ctum: tunc transit ad heredem. et heres tenetur: vt. volunt
elecanter Barto. in. l. minima. Nec ultra secunda.

¶ Explicit tractatio testamentorum

sem ultimarum voluntatum

Domini Engelii organ.

Digitized by srujanika@gmail.com

Sectio.

蒙古文書

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz ABCDEFGHIJKLMNOP

Omnes sunt quinque ppter L qui est tertius.